e Universidade Estadual de Maringa
AJ Pro-Reitoria de Recursos Humanos

RELATORIO COM NOTA DA AVALIACAO DE TITULOS E CURRICULO

Edital n2 285/2025-Teste Seletivo

(24) Geografia Humana lll

PARANA

GOVERNO DO ESTADO

O Presidente da Comissao para o Teste Seletivo para Professor Temporario da area(24) Geografia
Humana lll, aberto por meio do Edital n® 285/2025 torna publico o resultado da AVALIACAO DE TITULOS E

CURRICULO do(s) candidato(s).

Nome Inscricao
Felipe Cesar Augusto Silgueiro dos Santos 17139
Gustavo Gabriel Garcia 17585
Leonardo Aparecido de Vicente da Silva 17473
Lucas da Silva Salmeron 17403
Rafael Balieiro Crestani 17861

Rodrigo Vilas Boas de Souza 17617

Documento assinado digitalmente

Nota

0.00
4.95
2.30
5.40
4.00
6.21

Nome g ub RICARDO LUIZ TOWS Assinatura

Data: 17/11/2025 14:35:26-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Prof. Dr. Ricardo Luiz Tows

Documento assinado digitalmente

. . A7 CARLOS CASSEMIRO CASARIL
Prof. Dr. Carlos Cassemiro Casaril g \un-b Data: 17/11/2025 14:57:12-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Prof. Dr. Rafael Freire de Paula

Maringa, 17 de novembro de 2025.

17/11/2025 14.21.37

Pagina 1 de 1



