

**RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO****Edital nº 285/2025-Teste Seletivo  
(24) Geografia Humana III**

O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(24) Geografia Humana III, aberto por meio do Edital nº 285/2025 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

<b>Nome</b>	<b>Inscrição</b>	<b>Nota</b>
Felipe Cesar Augusto Silgueiro dos Santos	17139	0.00
Gustavo Gabriel Garcia	17585	4.95
Leonardo Aparecido de Vicente da Silva	17473	2.30
Lucas da Silva Salmeron	17403	5.40
Rafael Balieiro Crestani	17861	4.00
Rodrigo Vilas Boas de Souza	17617	6.21

Documento assinado digitalmente

RICARDO LUIZ TOWS  
Data: 17/11/2025 14:35:26-0300  
Verifique em <https://validar.itd.gov.br>

Maringá, 17 de novembro de 2025.

**Assinatura****Nome**

Prof. Dr. Ricardo Luiz Töws

Documento assinado digitalmente

CARLOS CASSEMIRO CASARIL  
Data: 17/11/2025 14:57:12-0300  
Verifique em <https://validar.itd.gov.br>

Prof. Dr. Rafael Freire de Paula

---

---

---